
МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ   ДАГЕСТАН 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е      О Б Р А З О В А Н И  Е      «Г О Р О Д     К И З И Л Ю Р Т» 

С Р Е Д Н Я Я     О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я    Ш К О Л А   №2 

368101 г. Кизилюрт п. Бавтугай, ул. Дахадаева, 28.                                  Тел. 8 (234) – 3 – 34 – 85 

 kizilyurt.sh2@yandex.ru                                                                                   Тел. 8 928 544 – 98 – 88 

 

ПРИКАЗ № 3-П 

                                     05.02.2025г. 

Об организации работы «Школа будущего первоклассника» 

в 2025-2026учебном году 

Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 г. №458 «Об утверждении порядка приёма на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного и среднего 

образования», в целях подготовки будущих первоклассников к систематическому 

школьному обучению и выравнивания стартовых возможностей детей: 

комплектования первых классов в 2025-2026учебном году. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать работу «Школы будущего первоклассника» с 01.04.2025г. по 

30.05.2025г. 2.Назначить руководителем «Школы будущего первоклассника» 

заместителя директора по УВР  Гасанову З.Г. 

3.Утвердить расписание занятий «Школы будущего первоклассника»: 

среда, пятница- 14:00 

4.Утвердить программу группы  предшкольной подготовки «Школа будущего 

первоклассника» 

5.Разместить на сайте информацию о графике и порядке приема на обучение в 

первые классы в 2025-2026 учебном году в срок до 06.02.2025г. 

6. Провести информационно-разъяснительную работу с родителями (законными 

представителями) о порядке приема детей в первый класс через сайт 

образовательного учреждения, средства массовой информации. 

7.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы      Таймасханова Л.И. 


	МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ   ДАГЕСТАН

